АДМИНИСТРАЦИЯ

	КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2013 № 17

	С. КРЫЛОВКА

	О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Крыловского сельского поселения

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20,ч.1,ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.16 Устава Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 24 от 20.01.2011 года (в редакции решений муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 40 от 28.06.2011г. , № 47 от 07.09.2011 г., № 61 от 23.01.2012 г., № 73 от 30.03.2012 г., № 83 от 30.07.2012 г., № 93 от 04.09.2012 г., № 115 от 31.01.2013г., № 116 от 14.02.2013г.) постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки Крыловского сельского поселения .
2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Крыловского сельского поселения:
2.1.	Опубликовать проект Правил землепользования и застройки Крыловского сельского поселения в приложении «Деловой вестник» и разместить на официальном сайте http://krilovka.ru.
2.2. 	Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Крыловского сельского поселения с оформлением результатов публичных слушаний в установленном законом порядке.

3. Установить срок проведения публичных слушаний с 17 апреля 2013 года по 20 июня 2013 года.
4. Общественные обсуждения Правил землепользования и застройки Крыловского сельского поселения провести:

с.Крыловка - 17.06.2013г. в 19-00 часов в сельском клубе;
с.Межгорье – 18.06.2013г. в 18-00 часов в сельском клубе;
с. Владимировка – 19.06.2013г. в 18-00 часов в сельском клубе;
с.Марьяновка – 19.06.2013г. в 19-00 часов сельском клубе;
с.Большие Ключи – 20.06.2013г. в 18- 00 часов в ФАПе.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте http://krilovka.ru .
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения
 Л.И.Черкаева